Boletim de Serviços n. 3280
Publicado em 16/10/2018

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila
Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70

Dourados/MS - Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12
Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP:

79.804-970 Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

EDITAL NÚMERO 2 de 15/10/2018

EDITAL FAED Nº 002, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.

PROCESSO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DO/A COORDENADOR/A DO
CURSO DE PEDAGOGIA – FAED/UFGD

A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA (CCP) PARA ESCOLHA
DO/A COORDENADOR/A DO CURSO DE PEDAGOGIA da FACULDADE DE EDUCAÇÃO da
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
Resolução Normativa nº 305, de 19.09.2018, do Diretor da Faculdade de Educação- FAED, e em conformidade
com a Resolução COUNI nº 174, de 03.09.2018 e a Resolução ad referendum n.312, de 20 de setembro de 2018
- FAED, torna público a homologação das inscrições ao Processo de Consulta Prévia para Escolha do/a
Coordenador/a do Curso de Pedagogia da Faculdade de Educação, que será realizada nos termos deste edital.

Candidato/a Situação

Alcimar Silva de Queiroz Inscrição deferida

Kellcia Rezende Souza Inscrição deferida

Dourados, 15 de outubro de 2018.

Claudia Cristina Ferreira Carvalho

Presidenta da CCP

Página 1 de 1